ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 063/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 079/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                              Toyota do Brasil Ltda

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a Aquisição de 01 (um)

veículo automotor zero quilômetro (AMBULÂNCIA TIPO B), para a Unidade Mista
de Saúde do Município. Resolução nº. 83/SES/MS de 25 de Novembro de 2013 e
Contrapartida do Município.

VIGÊNCIA: 26 de Junho de 2014 a 31 de Dezembro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
Órgão Orçamentário: 03.00 – Fundo Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária: 03.13 – Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene
10.301.014 – 2.052 – Manutenção do Fundo Municipal de saúde
44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$ 111.600,00 (cento e onze mil e seiscentos reais)

DATA: 26.06.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Sr. Rubens Cezar Freire de Oliveira pela Contratada.